ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 00.00.2022                                                                                                      № 00
п. Выкатной

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 23.12.2011 № 105 «Об утверждении правил землепользования и застройки и генерального плана сельского поселения Выкатной»

В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения Выкатной, учитывая протокол публичных слушаний …….. и заключение о результатах публичных слушании …….., Совет депутатов сельского поселения Выкатной,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 23.12.2011 № 105 «Об утверждении Правил землепользования застройки и генерального плана сельского поселения Выкатной», изложив карту градостроительного зонирования территории п. Выкатной, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Выкатной                                                 Н.Г. Щепёткин

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                   Н.Г. Щепёткин
Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Выкатной
[bookmark: _GoBack]от 00.00.2022 № 000
[image: ]

image1.jpeg
KAPTA TPAJTOCTPOUTEIBHOT O 30HUPOBAHUST
TEPPUTOPUM 1. BblKATIlQM M

< /

1

. um)vu'x/

YCIOBUBIE OBO3UAYENHA
TPATIHITL A TEPPHTOPHT

Wl — Coemasorn s [y —

[ —— e oo
i ——

(mocener)
S APLO3OBUIL 10POF MeCTLOro eI
- y L oo omsores e PO
Ipamma rampanarmora Srevera ——— ] Awrosmsne
0101 Tomep waamuporsousors akpopiions - e
Jo— [T——

T ——— I SOHBEC OCORBIME YCIOBAVH

TEPPHTOPHATLITLIE 301TH HCHOML30BAILT

[l [ —————— [T —
| m LI — Boscoxpaas sous
[ I B e
Tomontc i S—————
[ Er— ST | S i
L —— T o eyt
[ — ] St e

mibpactpysTypI

] Cunn PR e T v ———

L — pi i
T — omrKI KTy Oro mACTLTIA
N —

e [ E———